PORTARIA N.º810, DE 05/12/2023.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

ESTADO D  O ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS ATRAVÉS DO DECRETO N.º 39.433, DE 15/03/2021, E

TENDO EM VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.º 2.994, DE 15/02/2007

E SUAS ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

ATRAVÉS  DO DECRETO N.º 40.436, DE 17/09/2021

RESOLVE:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e

Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término

da contratação dos Profissionais abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo

005/2022- SEMED, conforme Processo 28440/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de dezembro de 2023.

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

            Secretária de Educação

MAT NOME CARGO DE ATÉ

37199 HUDSON MORAES COUTINHO TL - AGENTE ADMINISTRATIVO 22/12/2023 21/12/2024

37336 ANGELICA CARLOS COUTINHO SOUZA TL - AGENTE ADMINISTRATIVO 22/12/2023 21/12/2024

37200 JOSIANE FLORENCIO TL - MONITOR TRANSP. ESCOLAR 22/12/2023 20/12/2024

37176 ELIEL GALDINO SOARES TL - MOTORISTA ESCOLAR 22/12/2023 21/12/2024

37728 ALCILENI ALVES DOS PASSOS TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37375 ERENIR RAMOS ALVES TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37339 JEANNIE DOS SANTOS MATHEUS TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37449 LAIZ NUNES OLIVEIRA TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 30/12/2023 20/12/2024

37376 LORRANE DE OLIVEIRA SANTOS TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37743 LUDMILA BARBOSA DE SOUZA TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37168 MARISTELA GALDINO BARBOSA TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37496 NAYARA FERREIRA BENEDITO TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 30/12/2023 20/12/2024

37340 TATIANI FRANCISCO RAMOS TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37372 VALERIA VICENTE LOUREIRO TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND. 22/12/2023 20/12/2024

37546 MARINETH MORAES TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 21/12/2023 20/12/2024

37167 POTIARA CARVALHO MARINHO TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37169 ROSICLER MARTINS DOS SANTOS RAMOS TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37163 ROSICLER MARTINS DOS SANTOS RAMOS TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37166 VALDENIR DE ALMEIDA SILVA TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

37749 ANA CLARA COUTINHO SEZENANDO TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37172 JOBIANE SILVEIRA QUIEZZA TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37554 MAIARA CRUZ DE OLIVEIRA TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 21/12/2023 20/12/2024

37170 MARIA ROSALI DOS SANTOS SOUZA TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37547 MILLER ORUE GONCALVES TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 21/12/2023 20/12/2024

37669 SAMARA PASSOS BARBOSA TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 21/12/2023 20/12/2024

37195 CINTIA ALEXANDRE DA CONCEICAO LOPES TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37198 REGIANE CARVALHO TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37194 ADRIANA MARINHO DA SILVA TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

37435 KAREN CRISTINA DOS SANTOS TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

37184 MAURICIO AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37193 UEGINA CARLOS DOS SANTOS TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37370 MARA DE OLIVEIRA SEZINANDO MARTINS TL - MANIP. ALIM. INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37393 KLEBER FLORENCIO TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

37187 GABRIEL PAES LEME TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

37221 ALEX DUARTE CARLOS TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 29/12/2023 20/12/2024

36553 LAISA MONTEIRO PEGO COUTINHO TL - AUX. BIBLITECA INDIGENA 29/12/2023 ???